TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

PORTARIA Nº 557/2024

SEI Nº 2024.0.000004007-3

O PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE designar o titular da Coordenadoria de Seções e Jurisprudência
(COSEJ), como gestor, o titular da Secretaria Judiciária Única de 1º e 2º Graus (SJU) , como
Suplente e o Chefe da Seção deAcórdãos e Resoluções , como fiscal técnico, do Contrato n.º
23/2024, celebrado com a  empresa DIJON LAVANDERIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º:
27.233.052/0001-64, cujo objeto é contratação de empresa especializada em serviços de
lavanderia para lavagem a seco do vestuário utilizado durante as sessões plenárias deste TRE-
CE, com vigência de de 1(um) ano contado do dia 20 de junho de 2024 .

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema .

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 13/06/2024, às 13:51, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0000649077&crc=9190E4DE, informando, caso não
preenchido, o código verificador 0000649077 e o código CRC 9190E4DE.

2024.0.000004007-3 0000649077v3

PORTARIA 557/2024 (0000649077)         SEI 2024.0.000004007-3 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0000649077&crc=9190E4DE

	PORTARIA 557/2024 (0000649077)